il boschettoﬁ?

trattoria & pizzeria

SPEISEKARTE




ANTIPASTI / Vorspeisen

Zuppa di Pomodoro

Tomatensuppe
Bruschetta
mit Tomaten u. Rucola

Carpaccio Pera con Formaggio
Birnen Carpaccio mit Ziegenkédse
u. Preiselbeeren

Carpaccio di Manzo
Rinder Carpaccio mit Rucola u. Parmesan

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch mit Thunfischsauce

Antipasto Misto
verschiedene mediterrane Spezialititen

Baby Calamari
frittiert auf Rucola

INSALATE / Salate

Insalata Mista
gemischter Salat

Insalata Capricciosa
gemischter Salat, Schinken, Oliven,

Kise, Ei u. Artischocken

Insalata Pollo
gemischter Salat mit Hihnchenbrust

Insalata Mista con Salmone
gemischter Salat mit gebratenem Lachs

Insalata Frutti di Mare
Meeresfriichte auf Salat

6.90

8.00

13.90

13.90

14.90

15.90

15.90

7.90

12.90

14.90

15.90

16.90

PASTA / Nudeln

Penne Arrabbiata

mit Tomaten, Knoblauch u. feiner Chillinote

Tortellini alla Panna e Prosciutto
in einer Sahnesauce mit gekochtem Schinken

Spaghetti alla Crudaiola

mit frischen Tomaten, Rucola u. Mozzarella

Lasagne alla Bolognese
hausgemachter Klassiker

Ravioli Spinaci e Ricotta

gefiillt mit Spinat u. Ricotta in einer Tomaten-
Basilikum-Sauce, hausgemacht

Risotto ai Porcini

mit Steinpilzen

Tagliatelle al Salmone

Bandnudeln mit Lachs u. Zucchini
Pappardelle con Punte di Filetto

Bandnudeln mit Rinderspitzen u. Pilzen in
einer Sahnesauce

Spaghetti A.O.P. Gambas
mit Cherry-Tomaten

il boschetto

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

Liebe Giste, fiir Allergene und Zusatzstoffe sprechen Sie bitte unser Personal an.
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12.90

12.90

13,90

13.90

15.90

16.90
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18.90



PlZZE / Pizzen

Alle Pizzen mit Tomatensauce und Kdse

Margherita 9.50 Salmone 16.90
mit frischem Lachs u. Spinat

Salami 10.90

. Gambas 16.90
Hawaii 12.90 mit Rucola, Parmesan, Oliven u. Gambas
mit Ananas u. gekochtem Schinken

16.90

Diigsioli 12.90 Boschetto

mit gebratenen Hahnchenstreifen, Rucola,

mit Salami, Paprika, Zwiebeln u. scharf )
Parmesan, Zwiebeln u. Cherry-Tomaten

12.

T(.)nno . 90 Parma 16.90
mit Thunfisch u. Zwiebeln mit Parmaschinken, Rucola u. Parmesan
Spinaci 12.90

mit frischen Tomaten, Spinat u. Ricotta

Quattro Formaggi Unsere Pizzen werden aus zwei verschiedenen
it vier staditionellan ESsssoiten 12.90 italienische Mehlsorten hergestellt

PESCE / Fisch CARNE / Fleisch

Branzino con Porcini 25.90 Fegato di Vitello 24.90

Seewolffilet mit Steinpilzen

Kalbsleber mit Butter u. Salbei

Filetto di Salmone al Limone 26.90

gegrilltes Lachsfilet in einer Zitronensauce Saltimbocca alla Romana 24.90

Bistecca di Manzo al Pepe Verde 29.90

Zu unseren Fisch- & Fleischgerichten servieren wir Rumpsteak in einer griinen Pfeffersauce

saisonales Gemiise und Kartoffeln

DOLCI / Desserts

Zitronensorbet 6.00 Panna Cotta 7.50
fruchtig frischer Zitronen-Eisklassiker sahniges Dessert mit einer Fruchtsauce, hausgemacht
Tartufo Eis 7.00 Semifreddo al Torroncino 7.50
Htafienisoher Pidkiamiker halbgefrorenes Mandeldessert, hausgemacht
Tiramisu 7.50 Zabaione 8.50
hausgemacht Weinschaumcreme, frisch aufgeschlagen

Alle Preise sind in Euro und beinhalten Service und MwSt. (Preise ohne Gewihr)



FOLGE UNS:

f # ilboschettokr

# ilboschettokr

www.il-boschetto.com



