

SPEISEKARTE

ANTIPASTI / Vorspeisen

PASTA / Nudeln

Zuppa di Pomodoro Tomatensuppe	6.90	Penne Arrabbiata mit Tomaten, Knoblauch u. feiner Chillinote	10.90
Bruschetta mit Tomaten u. Rucola	8.00	Tortellini alla Panna e Prosciutto in einer Sahnesauce mit gekochtem Schinken	12.90
Carpaccio Pera con Formaggio Birnen Carpaccio mit Ziegenkäse u. Preiselbeeren	13.90	Spaghetti alla Crudaiola mit frischen Tomaten, Rucola u. Mozzarella	12.90
Carpaccio di Manzo Rinder Carpaccio mit Rucola u. Parmesan	13.90	Lasagne alla Bolognese hausgemachter Klassiker	13.90
Vitello Tonnato Kalbsfleisch mit Thunfischsauce	14.90	Ravioli Spinaci e Ricotta gefüllt mit Spinat u. Ricotta in einer Tomaten-	13.90
Antipasto Misto verschiedene mediterrane Spezialitäten	15.90	Basilikum-Sauce, hausgemacht	
Baby Calamari frittiert auf Rucola	15.90	Risotto ai Porcini mit Steinpilzen	15.90
		Tagliatelle al Salmone	16.90
		Bandnudeln mit Lachs u. Zucchini	
INSALATE / Salate		Pappardelle con Punte di Filetto Bandnudeln mit Rinderspitzen u. Pilzen in einer Sahnesauce	16.90
Insalata Mista gemischter Salat	7.90	Spaghetti A.O.P. Gambas mit Cherry-Tomaten	18.90
Insalata Capricciosa gemischter Salat, Schinken, Oliven, Käse, Ei u. Artischocken	12.90		
Insalata Pollo gemischter Salat mit Hähnchenbrust	14.90	~~	\
Insalata Mista con Salmone gemischter Salat mit gebratenem Lachs	15.90	EM SA	3
Insalata Frutti di Mare Meeresfrüchte auf Salat	16.90	il boschetto	ا

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

PIZZE / Pizzen

Alle Pizzen mit Tomatensauce und Käs	Alle Piz	en mit	Tomatensauce	und Käse	,
--------------------------------------	----------	--------	--------------	----------	---

Margherita	9.50	Salmone mit frischem Lachs u. Spinat	16.90
Salami Hawaii mit Ananas u. gekochtem Schinken	10.90 12.90	Gambas mit Rucola, Parmesan, Oliven u. Gambas	16.90
Diavolo mit Salami, Paprika, Zwiebeln u. scharf	12.90	Boschetto mit gebratenen Hähnchenstreifen, Rucola Parmesan, Zwiebeln u. Cherry-Tomaten	16.90
Tonno mit Thunfisch u. Zwiebeln	12.90	Parma mit Parmaschinken, Rucola u. Parmesan	16.90
Spinaci mit frischen Tomaten, Spinat u. Ricotta	12.90		
Quattro Formaggi mit vier traditionellen Käsesorten	12.90	Unsere Pizzen werden aus zwei verschie italienische Mehlsorten herge.	

PESCE / Fisch

Branzino con Porcini Seewolffilet mit Steinpilzen Filetto di Salmone al Limone gegrilltes Lachsfilet in einer Zitronensauce Saltimbocca alla Romana 24.90 Bistecca di Manzo al Pepe Verde Rumpsteak in einer grünen Pfeffersauce

CARNE / Fleisch

Zu unseren Fisch- & Fleischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Kartoffeln

DOLCI / Desserts

Zitronensorbet fruchtig frischer Zitronen-Eisklassiker	6.00	Panna Cotta sahniges Dessert mit einer Fruchtsauce, hau	7.50 sgemacht
Tartufo Eis italienischer Eisklassiker	7.00	Semifreddo al Torroncino halbgefrorenes Mandeldessert, hausgemacht	7.50
Tiramisu	7.50	Zabaione	8.50
hausgemacht		Weinschaumcreme, frisch aufgeschlagen	

FOLGE UNS:

f # ilboschettokr

